«um quo snniusrssrium sius oum pitsneis j eeiebrstur ordì-

nsmus et sssignamus redditus xxx. solidorum de allodio

nostro sito in j vills pkatus, videlieet cluss 8copo?ss, quss
tenent Zo. etk. dieti in dsr Lssssn, et vns 8e«pc«g, qusm
tenet Volrieus dietus 8teinibscK, que soluit x. solidos; j

its ut de diotis bonis omni snno in snniverssrio dioti mill-
tis I.X. psnes sd por- > tsm psuperibus distribusntur, xn,
sol. pro piseibus, et residuum pro uino detvr ipss die j

eonusntui pro pitsneis lseiends. Kem pro tribus Uarois,

quibus eqvs, quem Zo. bone me- j morie lilius Hartmann!

domini de Lvtinebon nobis pro rsmsdio snims sue dsri
iussit I extitit eslimstus redditus. x. sol. de allodio nostro

Eine Urkunde vom 7. Heum. 12SU im ehemaligen Archive St. Urban
beginnt so: LereKtoiàus às LseKibseK nobilis, Volriei àomieelii àe Lut-
tinkon lìlii quonàsm Domini Volriei àe LiittinKon militis oonssnAuiuei
mei in elste pupillari existente tutor. — Seine Mutter heißt vomins
LlissbetKs.

Geschichtsfrd. Band XVI. 3
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de Mettenwile assigna- | mus pro anniuersario dicti Jo.

faciendo, volentes quod in anniuersario eiusdem, quod

semper | in festo beate Lvcie euenit, dentur xxx. panes
ad portam pauperibiis pro anima ipsius, | et, residuum

dicti census detur pro piscibus conuentui ipsa die. Vt
autem predicta obliui- | oni et negligentie non tradantur,
ad executionem premissorum nos et nostros successo- |

res obligamus salubriter per présentes, Sigillum nostrum
in testimonium et robur predictorum | presentibus appo-
nentes. Datum Anno domini mcclxxvì. in vigilia purificationis

beate Marie. I

t.

1274, 30 Starilo.
(«Jh'djiB St. Urban, jejt ©taatëaiclji» Sucern.)

Noverint universi presentium inspectores, quod Jacobus dictus
de Vischbach Burgensis in Zovingen. vi. Scopozas Atlodii | domus

sancti Vrbani, dictas in villa Langenowe, quarum duas habet

villicus diete uille, duas dictus Salzmann, | duas dictus Nüwekome

nomine vsufructus quod dicitur Lipgedinge, tenet a domo predicta ad

vitam suam tantumodo pro an- ] nuo censu, videlicet jlùïj. solido-

rum, de quo censu et de aliis xxxiiij. solidis, quos idem Jacobus

nomine pensionis a prefatis religiosis | comparauit pro xml. Marcis

argenti, Dicti religiosi debent tria anniversaria, videlicet R. patris
ipsius, G. matris ejus, et M. quon- | dam vxoris sue iam defunc-

torum, singulis annis agere, et quartum ipsius videlicet «Tacobi, cum
viam vniuersa carnis fuerit ingressus, [ ita quod in quolibet predictorum